
На основу члана 32.став 1.тачке 3. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник 

РС“, бр. 129/07...47/2018), члана 6. став 1. тачка 5. Закона о финансирању локалне 

самоуправе („Сл.гласник РС“, бр. 62/06...89/18-ускл.дин.износи), члана 236.-242. Закона 

о накнадама за коришћење јавних добара („Службени гласник Републике Србије“, бр.  

95/2018, 49/2019 и 126/2020-ускл.дин.износи), члана 40. став 1. тачке 3. Статута 

општине Босилеград („Сл.гласник града Врања“, број 3/2019), Скупштина општине 

Босилеград, на седници одржаној дана 18. децембра 2020. године, донела је  

 

 

ОДЛУКУ  

O ДОПУНИ ОДЛУКЕ О О НАКНАДАМА ЗА КОРИШЋЕЊЕ ЈАВНИХ 

ПОВРШИНА 

 

 

Члан 1. 

 У таксеној тарифи Одлуке о накнадама за коришћење јавних површина 

(„Сл.гласник града Врања“, бр. 38/18), у тачки 1. подтачка 2., после речи: „банкомат, 

телефонска говорница“, додаје се реч:  „мерни уређаји“. 

 

 

Члан 2. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику града Врања“, а примењиваће се од 01.01.2021. године. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-255/2020 

У Босилеграду, дана 18.12.2020. године 

 

 

                                                                                                                    П р е д с е д н и к, 

                                                                                                                    Славчо Владимиров    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


